



## T/MS – Masken

Wiederverwendbare Mund – Nasen - Bedeckung aus TPE-SEBS

2 unterschiedliche Varianten

unterschiedliche Farbvarianten



Die Masken aus TPE-SEBS können als Barriere für eine Übertragung von Atemtröpfchen oder Speichel beim Atmen, Husten oder Niesen helfen und dient dem Schutz des Gegenübers.

**Vorteile: Wiederverwendbar, waschbar, austauschbarer Filter, Größenverstellbar, Made in Germany**

**Sonderfarben auf Wunsch möglich! - Sprechen Sie uns an!**

EAN / Bestellnr.	Beschreibung	Farbe	Preis/Stck netto	Ab 500 Preis/Stck netto Normal verpackt	Ab 500 Preis/Stck netto Lose im Karton	Ab 2500 Preis/Stck netto Normal verpackt	Ab 2500 Preis/Stck netto Lose im Karton	Ab 10000 Preis/Stck netto Normal verpackt	Ab 10000 Preis/Stck netto Lose im Karton
4270001374103	Maske ohne Filter	Kühlschrankweiß	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374110	Maske ohne Filter	Anthrazit	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374127	Maske ohne Filter	Blau	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374134	Maske ohne Filter	rotviolett	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374141	Maske ohne Filter	tiefschwarz	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374158	Maske ohne Filter	leuchtgrün	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374165	Maske ohne Filter	leuchtgelb	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374172	Maske ohne Filter	leuchtpink	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374189	Maske ohne Filter	elfenbein	1,94 €	1,89 €	1,84 €	1,79 €	1,74 €	1,69 €	1,64 €
4270001374202	Maske mit Filter	Kühlschrankweiß	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374219	Maske mit Filter	Anthrazit	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374226	Maske mit Filter	Blau	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374233	Maske mit Filter	rotviolett	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374240	Maske mit Filter	tiefschwarz	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374257	Maske mit Filter	leuchtgrün	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374264	Maske mit Filter	leuchtgelb	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374271	Maske mit Filter	leuchtpink	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374288	Maske mit Filter	elfenbein	2,31 €	2,26 €	2,21 €	2,16 €	2,11 €	2,06 €	2,01 €
4270001374349	Maske mit Filter	frei wählbar	10 Stck.	22,10 €					
4270001374356	Maske mit Filter	frei wählbar	5 Stck.	11,05 €					
4270001374363	Maske mit Filter	frei wählbar	3 Stck.	6,56 €					
4270001374370	Maske ohne Filter	frei wählbar	10 Stck.	18,40 €					
4270001374387	Maske ohne Filter	frei wählbar	5 Stck.	9,20 €					
4270001374394	Maske ohne Filter	frei wählbar	3 Stck.	5,55 €					
4270001374301	Ersatzteil Maske „Filter“			0,10 €					
4270001374318	Ersatzteil Maske „Gitter“			0,10 €					

Alle Preis ab Werk!



**T/MS – Masken**  
**jetzt auch mit Bedruckung möglich!!!**

**horizontal und vertikal**  
**Mindestbestellmenge: 100 Stück**



Druckgröße: 50 x 10mm

Druck einseitig: 0,20 € / Stück zzgl. einmalige Druckeinrichtungsgebühr von € 70,- zzgl. MwSt.

Druck beidseitig: 0,40 € / Stück zzgl. einmalige Druckeinrichtungsgebühr von € 70,- zzgl. MwSt.

Preise ab Werk!!

## **Bestellschein:**

T/Mould Solution GmbH & Co.KG  
Porschestraße 6  
32107 Bad Salzuflen  
[info@t-mould.com](mailto:info@t-mould.com)



Hiermit bestellen wir wie folgt:

EAN / Bestellnr.	Beschreibung	Farbe	Stückzahl	E-Preis	Gesamtpreis

## **Besteller/ Rechnungsempfänger**

Firma

## Ansprechpartner

## Straße

PLZ

## Ort

## Lieferadresse

## Firma

## Ansprechpartner

Straße

PLZ

## Ort

Datum:

## Unterschrift / Firmenstempel

Preise ab Werk!